ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   АЛЯБЬЕВСКИЙ

                                                 Советского   района

                          Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «20»  апреля     2016 г.                                                                                            №  3
 Об отмене постановлений
 главы сельского поселения Алябьевский

     Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Алябьевский:
   1. Отменить постановления  главы сельского поселения Алябьевский:
     1.1. от 16.05.2007 г.  № 19 «Об утверждении  о служебных  командировках сотрудников»;
      1.2.  от 01.11.2007 г.  № 46 «О внесении изменений в Положение о служебных  командировках сотрудников».
   2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский  в сети Интернет.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алябьевский:                                             А.В. Юдеев